tionem ab Episcopo studij causâ factâ parochio ad septennium de non residendo, reuocari per eum non posse; & à fortiori per eius mortem non reuocari: cum reuocatio expressa sit potentior tacita, quæ fit per mortem. l. 4. ff. locat. Quinto, facultas ordines accipiendi à quocumque; malueris Episcopo, non expirat concedentis morte, secundum Card. receptum in Clem. fin. de elect. q. 5. Et quod licentia concessa cuiuspiam celebrandi in domo sua, non expirat morte concedentis. Rota in antiq. decif. 580. Camerarius. Sexto, quod gratia à Papa facta, simulac ipsius manu signatur, perfecta est; & non expirat morte ipsius. per citata à Fely. in rub. de constit. col. 4. Septimo, Innoc. receptus ait in c. Quod translationem, de offic. deleg. Indulgentias à legatis concessas, finita eorum legatione durare. Non obstat, quod mandatum re integra morte mandantis moritur. c. Gratum. & c. Relatum, cum ibi annotat. de offic. deleg. l. Mandatum. C. eod. Quia aliud est in mandato de faciendo aliquid, de quo illa iura loquuntur: aliud de gratia, licentia, vel facultate cuiuspiam facta, de qua nos agimus. Non obstat, quod sententia, qua excommunicantur omnes furtum committentes, expirat morte illam proferentis. glo. recepta in c. A nobis. 1. de sent. excom. Quia aliud est de sententia pœnali, & conditionaliter sine causâ cognitione lata: aliud de concessione fauorabili, & gratia; vt expressè annotat Panor. in illo. c. penul. de cleric. non resid. Hoc ipso modo diluitur & l. fin. ff. de pœn. qua habet; Inhibitionem artis exercendâ alicui factam, morte vel depositione inhibentis expirare. Loquitur enim de iudicis præcepto

inhibitorio sine causâ cognitione lato, quod inhibentis officio finito, ipsum quoque finitur. Non obstat etiâ glof. penul. de cler. non resident. quatenus videtur habere, quod licentia cuiuspiam de non residendo concessa, morte concedentis expirat. Quia primò illa ipsa in fine videtur in contrarium inclinare, dum ait; eiusmodi licentiam de non residendo ab Episcopo concessam, posse per successorem reuocari; & ita innuit, eâ morte concedentis non esse reuocatam. Et quia illa glof. quatenus contrarium sentire potest, reprobatur per Io. And. Card. Panor. & communem ibidem.

## SUMMARIUM.

*Testandi facultas non finitur per primum testandi actum. nu. 1.*

*Dispositio secundum materiam intelligenda. n. 2.*  
*Verba de primo actu tantum esse intelligenda, quomodo limitatur. num. 3.*

*Regula l. Boves. §. Hoc sermone. ff. de verb. signif. quomodo intelligitur. nu. 3.*

*Testamentum nil iuris quaritur ante mortem. numero 4.*